                            Taxi drukt u een ontvangstbewijs met het elegante verschijning
80 mm Bluetooth thermische printer
                                                    (Model: OCPP-M082)
Specificaties van het product:
Afmetingen (B x D x H) 98 × 103 × 45 毫米
Gewicht 280 g
Kleur Black
Effectieve printbreedte 72 mm
Afdrukmethode Thermisch afdrukken
Printopdracht ESC / POS-compatibele instructieset
Printsnelheid 90mm / s
Resolutie 8 dots / mm (203DPI)
Lettertypen afdrukken In 12x24 / 24x24's
Kolomcapaciteit 48 / 24columns
Lettergrootte 1,5 x 3,0 mm (breedte x hoogte) / 3.0x3.0mm (B x H)
Paper Size 80.0 mm diameter is ± 0,1 mm X30.0
Dikte van het papier 0.06 ~ 0.08 mm
Character Set Alfanumerieke / tekst China
Interface USB, RS-232, Bluetooth (optioneel)
Flash 256KB
Power Adapter DC 9V / 2A
Battery Power
DC / 2000 毫安 7.4V; batterij kunnen verblijven in 4-5
dagen, wanneer het vol van kracht, het kan 120-150M
papier af te drukken
Andere functies Papier detectie, macht detectie, handmatig afsluit
Arbeidsomstandigheden
Temperatuur:  -10Graad  c~50Graad  cVochtigheid:
10%~90%
Bewaarcondities Temperatuur: -20Graad c~70 Graad c